
KOMUNA  E SUHAREKËS /  Zyra për marrëdhënie me publikun

Qytetarë të Komunës së Suharekës,
Me qëllimin më të mirë që të jemi sa më afër jush , me shërbime sa më efikase, ne kërkojmë ndihmën
dhe bashkëpunimin tuaj në pranimin e sugjerimeve, vërejtjeve, ankesave rreth shërbimeve që u
ofrohen në komunën e Suharekës. Andaj  ju ftojmë të merrni pjesë në debatin publik duke përdor
mekanizmin e konsultimeve dhe pjesëmarrjes suaj të drejtpërdrejt në diskutimet, vlerësimet,
vërejtjet, propozimet për çështjet me interes të të gjithë qytetarëve.
Vërejtjet, propozimet, sugjerimet e juaja ndikojnë në përmirësimin dhe ngritjen e efikasitetit në punën

e  Komunës.

DEBAT PUBLIK ME QYTETARË
Me 9 qershor 2009

në sallën e Kuvendit të Komunës në ora 13.00

Kryetari i   Komunës
Sali Asllanaj

_____________

Duke u bazuar në nenin 68 të Ligjit mbi vetqeverisjen lokale, Kryetari i
Komunës thërret

01 Nr_________
Suharekë
01.06.2009


